2
3
 Sidus                                                                                              obsah
Antik 16 Trubka Ø 16 mm s kroužky  str. 6, 7, 22
 Jednořadá i dvouřadá provedení
Antik 19 Trubka Ø 19 mm s kroužky  str. 8, 9, 23
 Jednořadá i dvouřadá provedení
Antik 25 Trubka Ø 25 mm s kroužky  str. 10, 11, 24

16-1121 16-1141 16-1161 16-1181 16-1201 16-1241 16-1281 16-1321 16-1361
-60 Kč -70 Kč -80 Kč -90 Kč -100 Kč -120 Kč -140 Kč -160 Kč -180 Kč
 Cena kompletu je s kroužky bez žabek, příplatek žabky znamená, že jsou tyto vyměněny za kroužky se žabkou !
Garnýže mají od 280 cm dělenou trubku se spojkou
19
 Kovo 16                                                                               Ø16 mm
16-2200-CE
Garnýže mají od 280 cm dělenou trubku se spojkou
jednodržák zavřený 120 mm  jednodržák zavřený 120 mm  dvoudržák zavřený 195/135 mm
       16-0100-CE        16-0200-CE       16-2200-CE
110 Kč pár 220 Kč pár 240 Kč pár
Hrot 132 x 24 mm Koule 26 x 30 mm Spirála 103 x 63 mm Berla 120 x 58 mm
       16-0001-CE 16-0002-CE 16-0003-CE 16-0004-CE
150 Kč pár 100 Kč pár 250 Kč pár 150 Kč pár
trubky
20-0120-CE trubka 120 cm ks 70 Kč
20-0140-CE trubka 140 cm ks 80 Kč
20-0160-CE trubka 160 cm ks 90 Kč
20-0180-CE trubka 180 cm ks 100 Kč
20-0200-CE trubka 200 cm ks 110 Kč
20-0240-CE trubka 240 cm ks 120 Kč
kroužek kroužek se žabkou  spojka trubek
16-1001-CE 16-1002-CE  16-1011
50 Kč 10 70 Kč 10 40 Kč ks
Dvouřadá provedení
  délka 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm 200 cm 240 cm 280 cm 320 cm 360 cm
 držáky/ks 2 2 2 2 3 3 3 3 3

150 Kč pár 100 Kč pár 250 Kč pár 150 Kč pár
Elegant 46 x 37 mm Váleček 18 x 20 mm Mísa 35 x 45 mm Špice 85 x 70 mm
     16-0009-AN   16-0009-CM     16-0010-AN   16-0010-CM      16-0012-AN   16-0012-CM        x   16-0013-CM
220 Kč pár 100 Kč pár 150 Kč pár 150 Kč pár
Síť 112 x 68 mm Míč 54 x 55 mm Lilie 111 x 53 mm List 135 x 94 mm
       x 16-0014-CM       16-0015-AN   16-0015-CM       16-0016-AN       x       16-0017-AN       x
150 Kč pár 220 Kč pár 150 Kč pár 150 Kč pár
Lípa 96 x 93 mm Sklo 70 x 51 mm Okno 66 x 41 mm Kužel 60 x 28 mm
16-0019-AN x 16-0020-AN 16-0020-CM 16-0021-AN 16-0021-CM 16-0022-AN 16-0022-CM
220 Kč pár 220 Kč pár 220 Kč pár 220 Kč pár
Kopýtko 54 x 20 mm Vajíčko 111 x 31 mm kroužek kroužek se žabkou
      16-0023-AN   16-0023-CM       16-0024-AN   16-0024-CM      16-1001-AN   16-1001-CM       16-1002-AN   16-1002-CM
150 Kč pár 220 Kč pár 60 Kč 10 ks 80 Kč 10 ks
rohová spojka stěnový držák stropní držák trubky
  16-1010-AN  16-1010-CM  16-3100-AN  16-3100-CM  16-3000-AN  16-3000-CM   16-0120-AN 16-0120-CM 120 cm ks 125 Kč
60 Kč ks 60 Kč ks 250 Kč pár  16-0140-AN 16-0140-CM 140 cm ks 145 Kč
    16-0160-AN 16-0160-CM 160 cm ks 165 Kč
       16-0180-AN 16-0180-CM 180 cm ks 185 Kč
       16-0200-AN 16-0200-CM 200 cm ks 205 Kč
   16-1011 ks 40 Kč  16-0240-AN 16-0240-CM 240 cm ks 305 Kč
Kódy zapsané rudou barvou platí pro barvu Antik, modrou pro Satin.
23
 Antik 19 Satin 19                                                                díly Ø19 mm
Kódy zapsané rudou barvou platí pro barvu Antik, modrou pro Satin.
jednodržák otevřený 170 mm    dvoudržák otevřený 195/135 mm
  19-0100-AN   19-0100-CM  19-2100-AN   19-2100-CM
250 Kč pár  270 Kč pár
Apus 80 x 29 mm Orion 96 x 24 mm   Perseus 97 x 24 mm Fenix 97 x 24 mm
19-0001-AN    19-0001-CM 19-0002-AN    19-0002-CM 19-0004-AN    19-0004-CM 19-0005-AN    19-0005CM
300 Kč pár 300 Kč pár 250 Kč ks 250 Kč ks
Cetus 80 x 29 mm Lira 80 x 35 mm Carina  108 x 25 mm Pegas  80 x 29 mm
  19-0007-AN   16-0007-CM    19-0008-AN   16-0008-CM   19-0010-AN   19-0010-CM   19-0003-AN   19-0003-CM
300 Kč pár 300 Kč pár 250 Kč ks 250 Kč ks
Globus 73 x 45 mm
  19-0014-AN   19-0014-CM
300 Kč pár
trubky
  19-0140-AN   19-0140-CM 140 cm ks 220 Kč
  19-0160-AN   19-0160-CM 160 cm ks 250 Kč
  19-0180-AN   19-0180-CM 180 cm ks 290 Kč
  19-0200-AN   19-0200-CM 200 cm ks 320 Kč
  19-0240-AN   19-0240-CM 240 cm ks 380 Kč
kroužek kroužek se žabkou
     16-1001-AN   16-1001-CM       16-1002-AN   16-1002-CM
60 Kč 10 ks 80 Kč 10 ks
rohová spojka  spojka trubka
19-1010-AN   19-1010-CM 19-1011
80 Kč ks 40 Kč ks
24
jednodržák otevřený 130 mm   dvoudržák otevřený   195/135 mm
25-0100-AN 25-0100-CM  25-2100-AN 25-2100-CM
                 300 Kč   pár                370 Kč   pár
Berla 142 x 68 mm Kulička 69 x 30 mm Šiška 92 x 58 mm Elegant 80 x 57 mm
25-0004-AN 25-20004-CM 25-0003-AN 25-0003-CM 25-0008-AN 25-0008-CM 25-0009-AN 25-0009-CM
            200 Kč   pár             200 Kč   pár           300 Kč   pár          300 Kč   pár
Váleček 26 x 30 mm Pohár 103 x 55 mm Koule 82 x 60 mm Lípa 130 x 124 mm
25-0010-AN 25-0010-CM 25-0011-AN 25-0011-CM 25-0002-AN 25-0002-CM 25-0019-AN 25-0019-CM
           200 Kč   pár            300 Kč   pár            300 Kč   pár            300 Kč   pár
 Antik 25 Satin 25                                                                díly Ø25 mm
stěnový držák spojka trubka rohová spojka stropní dvoudržák 140 x 80 mm
25-3100-AN 25-3100-CM 25-1010-AN 25-1010-CM 25-3000-AN 25-3000-CM 25-1011
              80 Kč   ks             40 Kč   ks             120 Kč   ks            370 Kč   pár
kroužek kroužek se žabkou
25-1001-AN 25-1001-CM 25-1002-AN 25-1002-CM
             60 Kč   10 ks              90 Kč   10 ks
trubka
25-0160-AN 25-0160-CM 160 cm ks 270 Kč
25-0180-AN 25-0180-CM 180 cm ks 310 Kč
25-0200-AN 25-0200-CM 200 cm ks 340 Kč
25-0240-AN 25-0240-CM 240 cm ks 410 Kč
Kódy zapsané rudou barvou platí pro barvu Antik, modrou pro Satin.
25
 Antik  Satin                                                                                doplňky
oko pro Ø 16 mm